

FIDEL RAMIREZ SIFUENTES
AVENIDA OBREGON 2716
MORELOS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88250
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 37209431
RFC: RASF6911189N8
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0290587678	072 810 00290587678 8	\$10,336.66	\$3,191.19
TOTAL			\$10,336.66	\$3,191.19

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 10,336.66
+ Total de depósitos	\$ 32,458.92
- Total de retiros	\$ 39,604.39
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 3,191.19
Saldo disponible al día*	\$ 2,202.19
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,165.57
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 989.00
TOTAL	\$ 989.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 8,400.00-
Compras en comercios	\$ 24,801.65-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 33,201.65-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$10,336.66)



DEPÓSITOS	\$32,458.92
RETIROS	\$39,604.39
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$3,191.19

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			10,336.66
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100458882303 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Flaquito (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602024938253216 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 17:12:01		208.00	10,128.66
03-FEB-26	TST* PALENQUE GROUP - TP MONEDA ORIGEN: 28.77 USD USD : 28.77 TIPO CAMBIO : 17.3183 FECHA Y HORA AUT: 260128P1645868709572582251 FECHA Y HORA AUT: 260131 1614		497.73	9,630.93
03-FEB-26	BEST BUY 00002410 MONEDA ORIGEN: 75.65 USD USD : 75.65 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260131P2104868709572582251 FECHA Y HORA AUT: 260131 1614		1,317.64	8,313.29
03-FEB-26	WAL-MART #5713 MONEDA ORIGEN: 40.41 USD USD : 40.41 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260131P2228868709572582251 FECHA Y HORA AUT: 260131 1614		703.85	7,609.44
03-FEB-26	H-E-B #095 MONEDA ORIGEN: 41.28 USD USD : 41.28 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260131P2249868709572582251 FECHA Y HORA AUT: 260131 1614		719.00	6,890.44
03-FEB-26	CINEPOLIS TAQUILLA RFC:TCI 121023F10		519.00	6,371.44
03-FEB-26	CINEPOLIS DULCERIA RFC:TCI 121023F10		868.00	5,503.44
03-FEB-26	CONSTRURAMA GALVEZ RFC:CGA 240805EN4		2,300.00	3,203.44
03-FEB-26	MISC SIX RFC:GUAD650925NY7		1,402.00	1,801.44
03-FEB-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		1,091.47	709.97
03-FEB-26	MBAN01002602040073536693 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:31:49 DEL CLIENTE RAFAEL RAMIREZ MEDINA DE LA CLABE 012180015494634121 CON RFC RAMR000715GM1 CONCEPTO: Cinopolis avatar 3 REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602040073536693	200.00		909.97
03-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260203 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143296558771 AL R.F.C. SATA630920KY0		250.00	659.97
03-FEB-26	MBAN01002602040074637672 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 22:54:32 DEL CLIENTE RAFAEL RAMIREZ MEDINA DE LA CLABE 012180015494634121 CON RFC RAMR000715GM1 CONCEPTO: 40 pesos REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602040074637672	40.00		699.97
04-FEB-26	SUP GUERRERO RFC:WDM 990126350		239.96	460.01
05-FEB-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		60.00	400.01
05-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		395.00	5.01
06-FEB-26	2026020640014TRAPP020458520790 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:20:53 DEL CLIENTE JUAN MANUEL ELIZONDO GONZALEZ DE LA CLABE 014821566824008078 CON RFC EIGJ6210309M8 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A FIDEL RAMIREZ S REFERENCIA: 3334192 CVE RAST: 2026020640014TRAPP020458520790	8,000.00		8,005.01
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 1171873637	800.00		8,805.01
06-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$6,000.00 MXN de tu cuenta **7678 con la tarjeta virtual **8794 en el cajero de NVO LAREDO OBR PUB, NUEVO LAREDO , TAM a las 16:12 hrs. - N80593		6,000.00	2,805.01
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070162767639 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Prof Candy (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602064953414806 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 19:32:07		900.00	1,905.01
07-FEB-26	2026020740014BMOVPO20445524290 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:44:17 DEL CLIENTE FIDEL RAMIREZ MEDINA DE LA CLABE 014821568107932953 CON RFC RAMF951027FG3 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A FIDEL RS BANORTE REFERENCIA: 8969906 CVE RAST: 2026020740014BMOVPO20445524290	300.00		2,205.01
08-FEB-26	TRASPASO 0000260208 , DE LA CUENTA: 0201908671	1,000.00		3,205.01
09-FEB-26	OXO HIDALGO NLD RFC:CCO 8605231N4		137.50	3,067.51
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209 , DE LA CUENTA: 0474896853 rfc copia	200.00		3,267.51
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256781845407696 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Man (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602094961043910 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 14:44:40		200.00	3,067.51
10-FEB-26	MCDONALD S F2389 MONEDA ORIGEN: 15.54 USD USD : 15.54 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602089090120766 FECHA Y HORA AUT: 260207 1823		270.17	2,797.34
10-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 125.96 USD USD : 125.96 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602089101420766 FECHA Y HORA AUT: 260207 1823		2,189.84	607.50
10-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 30.00 USD USD : 30.00 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602089102520766 FECHA Y HORA AUT: 260207 1823		521.56	85.94

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-FEB-26	MBAN01002602110060841167 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 09:11:36 DEL CLIENTE MARIA DE LA LUZ ANAS AYALA MONDRAGON DE LA CLABE 012821015776509961 CON RFC AAML6804159A0 CONCEPTO: divorcio REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602110060841167	2,000.00		2,085.94
13-FEB-26	20202633408043030280115385 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183405 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280115385	5,999.46		8,085.40
13-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 59.98 USD USD : 59.98 TIPO CAMBIO : 17.3015 FECHA Y HORA AUT: 26021171713252 FECHA Y HORA AUT: 260210 0745		1,038.78	7,046.62
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143136736090 AL R.F.C. EISM641226IC1		200.00	6,846.62
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143292734954 AL R.F.C. LAOC851016RH2		200.00	6,646.62
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070162767639 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Prof Candy (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602134978683277 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 21:53:32		900.00	5,746.62
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,400.00 MXN de tu cuenta **7678 en el cajero de SUC LAREDO CANALES II , NUEVO LAREDO , TAM a las 16:33 hrs. El identificador de tu operacion es 761ABDDC7945259E y tu folio es 009087. - NM1390		2,400.00	3,346.62
15-FEB-26	2026021540014BMOVPO20406493040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:16:17 DEL CLIENTE FIDEL RAMIREZ MEDINA DE LA CLABE 014821568107932953 CON RFC RAMF951027FG3 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A FIDEL RS BANORTE REFERENCIA: 0150226 CVE RAST: 2026021540014BMOVPO20406493040	420.00		3,766.62
15-FEB-26	085908965924304664 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:00:19 DEL CLIENTE GRACIELA, RAMIREZ/MEDINA DE LA CLABE 002821902791432712 CON RFC RAMG970522V18 CONCEPTO: traspaso REFERENCIA: 0150226 CVE RAST: 085908965924304664	300.00		4,066.62
16-FEB-26	OXO HIDALGO NLD RFC:CCO 8605231N4		55.50	4,011.12
16-FEB-26	CONSTRURAMA GALVEZ RFC:CGA 240805EN4		531.03	3,480.09
16-FEB-26	MISC SIX RFC:GUAD650925NY7		298.50	3,181.59
16-FEB-26	ABARROTES SUPER SIX RFC:EICJ620805S87		156.27	3,025.32
16-FEB-26	ABARROTES SUPER SIX RFC:EICJ620805S87		250.47	2,774.85
16-FEB-26	REST EL PADRINO N 2 RFC:CAGX7010219T5		180.00	2,594.85
17-FEB-26	MCDONALD S F2389 MONEDA ORIGEN: 25.49 USD USD : 25.49 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602159084146524 FECHA Y HORA AUT: 260215 1552		440.10	2,154.75
17-FEB-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 62.83 USD USD : 62.83 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602159111046524 FECHA Y HORA AUT: 260215 1552		1,084.80	1,069.95
17-FEB-26	GNC MONEDA ORIGEN: 24.99 USD USD : 24.99 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602159125346524 FECHA Y HORA AUT: 260215 1552		431.47	638.48
17-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 28.13 USD USD : 28.13 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602159140946524 FECHA Y HORA AUT: 260215 1552		485.68	152.80
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100450076730 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Antonio (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602174989828962 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 08:43:36		100.00	52.80
20-FEB-26	TRASPASO 0000000000 , DE LA CUENTA: 1171873637	5,000.00		5,052.80
21-FEB-26	TRASPASO 0000260221 , DE LA CUENTA: 1171873637	500.00		5,552.80
21-FEB-26	50114064TRANSBPI25989784 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 13:30:26 DEL CLIENTE RODRIGO GALINDO MEDINA DE LA CLABE 137821130086794064 CON RFC GAMR030505SF4 CONCEPTO: Transf. a fidel ramirez REFERENCIA: 2598978 CVE RAST: 50114064TRANSBPI25989784	1,000.00		6,552.80
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100458882303 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Flaquito (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602225007870128 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 19:29:46		414.74	6,138.06
22-FEB-26	2026022240014BMOVPO20419210320 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:03:50 DEL CLIENTE FIDEL RAMIREZ MEDINA DE LA CLABE 014821568107932953 CON RFC RAMF951027FG3 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A FIDEL RS BANORTE REFERENCIA: 5116761 CVE RAST: 2026022240014BMOVPO20419210320	200.00		6,338.06
23-FEB-26	DULCERAMA RFC:HESS701208R2A		741.00	5,597.06

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-FEB-26	WHATABURGER 0069 MONEDA ORIGEN: 24.66 USD USD : 24.66 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 26022071517676 FECHA Y HORA AUT: 260218 1728		428.00	5,169.06
23-FEB-26	JCPENNEY 0658 MONEDA ORIGEN: 38.62 USD USD : 38.62 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 26022071627676 FECHA Y HORA AUT: 260218 1728		670.30	4,498.76
23-FEB-26	O REILLY 4708 MONEDA ORIGEN: 7.57 USD USD : 7.57 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 26022171239676 FECHA Y HORA AUT: 260218 1728		130.64	4,368.12
24-FEB-26	CIRCLE K #2741540 MONEDA ORIGEN: 5.33 USD USD : 5.33 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260221P1332868709571350460 FECHA Y HORA AUT: 260221 1632		91.99	4,276.13
24-FEB-26	WOODSPRING SUITES PHARR MONEDA ORIGEN: 39.55 USD USD : 39.55 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260221P1624868709571350460 FECHA Y HORA AUT: 260221 1632		682.55	3,593.58
24-FEB-26	TARGET 00008243 MONEDA ORIGEN: 84.33 USD USD : 84.33 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260221P2339868709571350460 FECHA Y HORA AUT: 260221 1632		1,455.37	2,138.21
24-FEB-26	TEJANO MART MONEDA ORIGEN: 15.00 USD USD : 15.00 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260221P2357868709571350460 FECHA Y HORA AUT: 260221 1632		258.87	1,879.34
24-FEB-26	IKEA MCALLEN PHARR MONEDA ORIGEN: 27.97 USD USD : 27.97 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260222P1226868709571350460 FECHA Y HORA AUT: 260221 1632		482.71	1,396.63
24-FEB-26	TST* PALENQUE GROUP - TP MONEDA ORIGEN: 54.94 USD USD : 54.94 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260222P1622868709571350460 FECHA Y HORA AUT: 260221 1632		948.15	448.48
24-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260224 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143133792849 AL R.F.C. AAAL670304DJ1		80.00	368.48
25-FEB-26	7-ELEVEN 42001 MONEDA ORIGEN: 15.96 USD USD : 15.96 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 26022271345625 FECHA Y HORA AUT: 260222 0535		274.75	93.73
26-FEB-26	20202633408056040280114351 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182748 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280114351	5,999.46		6,093.19
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821015530031154, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602265018818440 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:26:04		1,000.00	5,093.19
26-FEB-26	085909053804305769 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 23:04:21 DEL CLIENTE CLAUDIA ARGELIA,ANGUIANO/ALTAMIRAN DE LA CLABE 002320903968862932 CON RFC AUAC871008UM9 CONCEPTO: Claudia Anguiano REFERENCIA: 0260226 CVE RAST: 085909053804305769	500.00		5,593.19
27-FEB-26	ABARROTES SUPER SIX RFC:EICJ620805587		452.00	5,141.19
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070162767639 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Prof Candy (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602275028367230 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 23:41:29		1,050.00	4,091.19
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137821101838840564, BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602285032083420 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 17:01:41		900.00	3,191.19

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada